
UCHWAŁA NR 22/22/2022 

OKRĘGOWEJ RADY  

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

 IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY 

z dnia 24.10.2022 roku 
 

w sprawie elektronicznej wersji biuletynu informacyjnego Kujawsko-Pomorskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa „Nasze Aktualności” 

 

Na podstawie § 2 pkt 4 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, 

poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd PIIB w dn. 17-20.06.2020 r.,  

oraz § 13 pkt 8 zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, 

poprawionych i uzupełnionych przez XXI Krajowy Zjazd PIIB w dn. 24-25.06.2022 r., uchwala 

się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Biuletyn informacyjny Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

„Nasze Aktualności”, zarejestrowany w międzynarodowym systemie informacji o 

wydawnictwach ciągłych i oznaczony symbolem ISSN 2657-4543, od dn. 01.01.2023 r. będzie 

wydawany wyłącznie w formie elektronicznej. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowej Rady KUP OIIB. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dn. 01.01.2023 r. 

 

 

 

 

             Sekretarz                                           Przewodniczący                                                                       

Okręgowej Rady Izby                                                                   Okręgowej Rady Izby 

 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                  mgr inż. Renata Staszak 

 

 


